
Компанијата "X", специјализирана во полето на
консултации, стави акцент на потешкотиите со
кои се соочуваат канцелариските работници во
поглед на ефективното управување со времето.
Тие честопати се под притисок поради големиот
број на одговорности што негативно влијае на
нивната работа и благосостојба. Како резултат
на тоа, компанијата одлучи да организира
обука за вработените која ќе им помогне во
развојот на вештините за управување со
времето. Компанијата "X" брои околу 100
вработени во разни оддели и канцеларии.
Вработените честопати се жалат на недостиг на
време за извршување на сите задачи, што
доведува до преоптовареност и намалување на
мотивацијата и задоволството од работата.
Поради ова, компанијата одлучи да спроведе
обука која ќе им помогне на вработените
подобро да го планираат, организираат и
користат сопственото време со цел да се
зголеми ефикасноста на работното место и
намали нивото на стрес.
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Задачи: 
1. Идентификација на основните проблеми
или предизвици со кои се соочуваат
вработените и утврдување на очекуваните
резултати од обуката.

2. Врз основа на анализата за потребите,
презентирајте сеопфатна програма за обука
која ќе ги вклучува следниве елементи:

Теми на обука
Методи на обука
Распоред
Проценка на ефектите
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